
Otázky a odpovědi k veřejné nabídce na vytvoření CD 
 

 
1. Je  možné je zaslat v el. formě? 
 
- data určena pro CD jsou ve formě excelových tabulek. Dodavatel CD tato data již dále 

nijak nezpracovává ani neupravuje.   
 
2. Zda se budou CD publikace posílat na dobírku? 
 
- distribuce CD by měla být zahrnuta v nabídce na vytvoření informačního CD. Způsob 

platby je na dodavateli.   
 
3. Zásilky se budou expedovat najednou nebo půjde o posílání s ohledem na příjem 

objednávek? 
 
- nejedná se o jednorázové hromadné rozesílání, CD se budou rozesílat na základě 

jednotlivých objednávek. 
 

4. Zhotovení si přejete vypalováním nebo lisováním? 
 

- záleží na cenové nabídce.  
 
 

Další upřesnění k nabídce vytvoření informačního CD 
 
Tato CD budou vydávána 2x ročně v předpokládaném nákladu cca 1300 kusů, v případě 
většího zájmu počítáme s možností dodělání potřebných CD.  
 
Cenová kalkulace by měla zahrnovat i cenu za distribuci CD zájemcům, případně popis 
celého systému distribuce. Předpokladem je zaslání objednávky zájemcem přímo na firmu 
zhotovující tato CD, která následně zajistí postupné rozesílání jednotlivým zájemcům.   
 
Označení CD i obalu bude obsahovat barevné logo SÚKLu a název CD. 
 
Termín pro doručení nabídek nebo doplnění již zaslaných nabídek je 24.9.2008 do 
12:00 hodin. 

 


